

FOIRE À LA BIÈRE

-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}...
3€60

Le 2^{ème}...
1€80

Soit **5,40 € les 2**

**BIÈRE BLONDE TRIPLE
SECRET DES MOINES**
8% vol.
75 cl - 4,80 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 5,40 €
au lieu de 7,20 €
3,60 € le litre au lot



-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}...
2€41

Le 2^{ème}...
1€20

Soit **3,61 € les 2**

**BIÈRE BLONDE
LA GOUDALE**
7,2% vol.
75 cl - 3,21 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 3,61 €
au lieu de 4,82 €
2,41 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}...
3€10

Le 2^{ème}...
1€55

Soit **4,65 € les 2**

**BIÈRE BLONDE DE
CARACTÈRE NON-FILTÉE
PÉLICAN**
7,5% vol.
66 cl - 4,70 € le litre
Par 2 (1,32 l) : 4,65 €
au lieu de 6,20 €
3,52 € le litre au lot



2+1⁽²⁾
OFFERT

4€65

La bouteille

9,30 € les 3
au lieu de **13,95 € les 3**

**BIÈRE TRIPLE BLONDE
KARMELIET**
8,4% vol.
75 cl - 6,20 € le litre
Par 3 (2,25 l) :
4,13 € le litre au lot



2+1⁽²⁾
OFFERT

4€65

La bouteille

9,30 € les 3
au lieu de **13,95 € les 3**

**BIÈRE AMBRÉE
KWAK**
8,4% vol.
75 cl - 6,20 € le litre
Par 3 (2,25 l) :
4,13 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



2+1⁽²⁾
OFFERT

1€60

La canette

3,20 € les 3
au lieu de **4,80 € les 3**

**BIÈRE BLONDE
LEFFE**
6,6% vol.
50 cl - 3,20 € le litre
Par 3 (1,5 l) :
2,13 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.

34%⁽³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

1,80 €

1€18

La canette

**BIÈRE BLONDE
RINCE COCHON**
8,5% vol.
50 cl - 2,36 € le litre

Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



34%⁽³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

2,60 €

1€71

La bouteille

**BIÈRE AMBRÉE
JENLAIN**
7,5% vol.
75 cl - 2,28 € le litre

Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -50% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne.

⁽²⁾ Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.